[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2009 года                                                                                        № 599
О ходе реализации городской целевой программы

«Комплексные меры противодействия злоупотреблению

наркотиками и их незаконному обороту на 2008 – 2012 годы»
в первом полугодии 2009 года

Заслушав и обсудив информацию сектора по обеспечению деятельности антинаркотической комиссии муниципального образования о ходе реализации городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2008 – 2012 годы» в первом полугодии 2009 года, Дума города решила:

1. Информацию о ходе реализации городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2008 – 2012 годы» признать удовлетворительной (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного».

Глава города                                                                                     В.О. Куссмауль